
UCHWAŁA NR 55/XI/2019
RADY MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 24 września 2019 r.

w sprawie odwołania Skarbnika Miasta Zambrów

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309) Rada Miasta Zambrów uchwala, co następuje:

§ 1. Na wniosek Burmistrza Miasta Zambrów odwołuje się Panią Barbarę Gardocką z funkcji Skarbnika 
Miasta Zambrów.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zambrów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Jacek Olszewski

Id: 28F7A4C4-5F09-4BE0-B6EC-F7DD2BFF6B88. Podpisany Strona 1




